АДМИНИСТРАЦИЯ
ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2017
№ 66
О внесении изменений в постановление Администрации Елкинского сельского поселения от 14.10.2013 № 147
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Ёлкинском сельском поселении»
В связи с необходимостью корректировки показателей программы и планирования расходов на 2014-2020 годы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие физической
      культуры и спорта в Елкинском сельском поселении» согласно

      Приложения № 1, 2;
2. Внести изменения в основные мероприятия на реализацию муниципальной программы согласно Приложений № 4, 5, 6;
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Л.Н.Панасенко.

Глава Администрации

Ёлкинского сельского поселения

                                 Н.И.Волков
Постановление вносит:
сектор экономики и финансов

Л.Н.Панасенко
Приложение № 1

к постановлению

Администрации
Ёлкинского сельского поселения
от 30.03.2017 № 66
ПАСПОРТ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Развитие физической культуры и спорта в Ёлкинском сельском поселении»

	Ресурсное обеспечение программы

	–
	Общий объем финансирования программы – 319,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 г.– 15,4 тыс. рублей;

в 2015 г.–  1,3 тыс. рублей;

в 2016 г. – 19,7 тыс. рублей;

в 2017 г. – 80,0 тыс. рублей;

в 2018 г. – 65,0 тыс. рублей;

в 2019 г. – 65,0 тыс. рублей;

в 2020 г. –  72,6 тыс. рублей, из них:
Средства областного бюджета 0,0 тыс. рублей
Средства районного бюджета 0,0 тыс. рублей

Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению  муниципальной программы
Общий объем финансирования программы – 319,0 тыс. рублей,
в том числе по годам:

в 2014 г. – 15,4 тыс. рублей;

в 2015 г. –  1,3 тыс. рублей;

в 2016 г. –  19,7 тыс. рублей;

в 2017 г. – 80,0 тыс. рублей;

в 2018 г. – 65,0 тыс. рублей;

в 2019 г. – 65,0 тыс. рублей;

в 2020 г. – 72,6 тыс. рублей, из них:

средства областного бюджета 0,0  тыс. рублей,
средства районного бюджета 0,0 тыс.рублей
Приложение № 2
к постановлению

Администрации

Ёлкинского сельского поселения
от 30.03.2017 № 66
Раздел 8. Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта в Елкинском сельском поселении»  муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в Ёлкинском сельском поселении»
	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	Общий объем финансирования программы – 319,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 г.– 15,4 тыс. рублей;

в 2015 г.–   1,3 тыс. рублей;

в 2016 г. – 19,7 тыс. рублей;

в 2017 г. – 80,0 тыс. рублей;

в 2018 г. – 65,0 тыс. рублей;

в 2019 г. – 65,0 тыс. рублей;

в 2020 г. – 72,6 тыс. рублей, из них:
Средства областного бюджета 0,0 тыс. рублей
Средства районного бюджета 0,0 тыс. рублей

8.4  Информация по ресурсному обеспечению  подпрограммы  «Развитие физической культуры и массового спорта в Ёлкинском сельском поселении »
Общий объем финансирования подпрограммы – 319,0 тыс. рублей,
в том числе по годам:

в 2014 г. – 15,4 тыс. рублей;

в 2015 г. –   1,3 тыс. рублей;

в 2016 г. – 19,7 тыс. рублей;

в 2017 г. – 80,0 тыс. рублей;

в 2018 г. – 65,0 тыс. рублей;

в 2019 г. – 65,0 тыс. рублей;

в 2020 г. – 72,6 тыс. рублей, из них:

средства областного бюджета 0,0  тыс. рублей,
средства районного бюджета 0,0 тыс.рублей

	Приложение № 4

к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта в Елкинском сельском поселении»

постановление № 66
 от 30.03.2017

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

«Развитие физической культуры и спорта
в Ёлкинском  сельском поселении»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель и соисполнители мероприятий
	Источники финансиро-вания
	Объем Финансирования из муниципального бюджета

	всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1. «Физическое воспитание населения Ёлкинского сельского поселения  и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий»

	1.1.
	Восстановление и развитие спортивных клубов по месту жительства или учебы. Организация их работы
	Весь период
	Администрация Ёлкинского СП

Ёлкинский СДК

МБОУ СОШ
	Не требует фин. ср-в
	-

	-
	-
	-

	1.2.
	Организация и проведение соревнований, конкурсов, матчевых встреч, фестивалей
	Весь период
	Администрация Ёлкинского СП

Ёлкинский СДК

МБОУ СОШ
	Бюджет поселения
	104,2
	5,4
	0,0
	10,0
	5,0
	25,4
	25,4
	33.0

	1.3.
	Подготовка сборных команд и их участие в спортивно-массовых мероприятиях на уровне муниципального сельского поселения
	Весь период
	Администрация Ёлкинского СП

МБОУ СОШ
	Бюджет поселения
	153,2
	10,0
	1,3
	9,7
	65,0
	22.4
	22.4
	22.4

	1.4.
	Организация  работы спортивных открытых площадок с детьми и подростками в летний период.
	2014 – 2020 г.г.

июнь - июль
	МБОУ СОШ
	Не требует фин. ср-в
	-

	-
	-
	-

	1.5
	Расширение календарного плана спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий за счет доступных массовых видов спорта для всех категорий населения
	Весь период
	Администрация Ёлкинского СП

Ёлкинский СДК

МБОУ СОШ
	Не требует фин. ср-в

	-

	-
	-
	-

	1.6
	Проводы «Русской зимы». Масленица.
	 Февраль, март
	Администрация Ёлкинского СП

Ёлкинский СДК

МБОУ СОШ
	Бюджет поселения
	11,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3.7
	3.7
	3.7

	1.7
	Спортивные мероприятия в рамках празднования дня победы в ВОВ 1941-1945г.г. и окончательного освобождения  Р.О.  от немецко-фашистских захватчиков.
	В течении года
	Администрация Ёлкинского СП

Ёлкинский СДК

МБОУ СОШ
	Бюджет поселения
	12,2
	0,0
	0,0
	0,0
	2,0
	3.4
	3.4
	3.4

	1.8
	Проведение спортивных соревнований в честь Дня защиты детей, Дня физкультурника и др.
	май-июнь
	Администрация Ёлкинского СП

Ёлкинский СДК

МБОУ СОШ
	Бюджет поселения
	12,9
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0
	3.3
	3.3
	3.3

	1.9
	Спортивные соревнования по волейболу, баскетболу, посвященные Дню знаний, Престольным дням
	сентябрь-октябрь
	Ёлкинского СП

Ёлкинский СДК

МБОУ СОШ
	Бюджет поселения
	13,8
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0
	3.6
	3.6
	3.6

	110
	Спортивные соревнования посвященные «Дню молодежи»
	июнь
	Ёлкинского СП

Ёлкинский СДК

МБОУ СОШ
	Бюджет поселения
	11,6
	0,0
	0,0
	0,0
	2,0
	3.2
	3.2
	3.2

	Итого по разделу
	319,0
	15,4
	1,3
	19,7
	80,0
	65,0
	65,0
	72.6

	Приложение № 5

к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта в Елкинском сельском поселении»

постановление № 66
 от 30.03.2017

Расходы на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Елкинском сельском поселении»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	муниципальная
программа
	муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Елкинском сельском поселении»
	всего    319,0
	15,4
	1,3
	19,7
	80,0
	65,0
	65,0
	72,6

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет  319,0
	15,4
	1,3
	19,7
	80,0
	65,0
	65,0
	72,6

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	 «Развитие физической культуры и массового спорта в Елкинском сельском поселении»
	всего     319,0
	15,4
	1,3
	19,7
	80,0
	65,0
	65,0
	72,6

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет 319,0
	15,4
	1,3
	19,7
	80,0
	65,0
	65,0
	72,6

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Приложение № 6

к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта

 в Елкинском сельском поселении»

постановление № 66
 от 30.03.2017

Расходы бюджета Ёлкинского сельского поселения  на

реализацию основных мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Елкинском сельском поселении»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия,

муниципальной  программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Расходы  (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Развитие физической культуры и спорта в Елкинском сельском поселении
	Администрация Ёлкинского сельского поселения

Всего: 319,0

	15,4
	1,3
	19,7
	80,0
	65,0
	65,0
	72,6

	1. Подпрограмма
	Развитие физической культуры и массового спорта в Елкинском сельском поселении
	Администрация Ёлкинского сельского поселения

Всего: 319,0

	15,4
	1,3
	19,7
	80,0
	65,0
	65,0
	72,6

	Основное мероприятие

	Расходы на прочие мероприятия по организации спортивных мероприятий в Елкинском сельском поселении
	Администрация Ёлкинского сельского поселения

Всего : 319,0
	15,4
	1,3
	19,7
	80,0
	65,0
	65,0
	72,6

PAGE
1